odbywającym się w dniu 11 grudnia 2025 r., postanawia wyrazić zgodę na jednorazowe i pełne 

przeniesienie salda uczelnianego konta: „810 Fundusz rezerwowy z aktualizacji wyceny ST” na 

uczelniane konto: „800 Fundusz podstawowy”. 

2. Aktualne saldo konta: „810 Fundusz rezerwowy z aktualizacji wyceny ST” wynosi 17 494 042,54 

zł złotych ( słownie: siedemnaście milionów czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterdzieści 

dwa złote, pięćdziesiąt cztery gr). Całość tej kwoty, bez dokonywania odrębnych szacunków dla 

zlikwidowanych środków trwałych, zostanie przeksięgowana na konto: „800 Fundusz 

podstawowy”. 

3. Opis operacji przeksięgowania i jej uzasadnienie zostaną wprowadzone do informacji dodatkowej